[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 027/2023

Designa Comissão Especial para realização de avaliação de veículos, máquinas, equipamentos inservíveis e sucatas, pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, para fins de alienação em Leilão Público.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA Comissão Especial para realização de avaliação de veículos, máquinas, equipamentos inservíveis e sucatas, pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, para fins de alienação em Leilão Público, sendo constituída dos seguintes membros:

· Jorge Politowski – Oficial Administrativo;

· Reinoldo Paz Tomaz – CC4 Mecânico;

· Adair Slodkowski – Operador de Máquinas;

· Rafael Hamerski Mizdal – Engenheiro Mecânico CREA;

· Nelson Andrzejewski - Motorista
A presente comissão, sob a Presidência do primeiro e tendo como redator o quarto, terá o prazo de até trinta dias a contar desta data, para apresentação dos resultados das avaliações, podendo, caso julgar necessário, solicitar o aporte de técnicos especializados.

Guarani das Missões, 06 de janeiro de 2023.

LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI

Prefeito em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OSMAR BRUNESLAU SCREMIN

Secretário Municipal da Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]